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هرآنچه که درباره ورزش می خواهید بدانید

ورزش

گفت و گو

 اسماعیل حلالی: الان مشخص می شود 
تغییرات مؤثر نبوده است

 اسماعیل حلالی، پیشکسوت فوتبال ایران درباره 
عملکرد تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی 2022 
قطر گفت: »اکنون مشخص می شود تغییرات ما قبل 
از جام جهانی و آمدن کی روش و رفتن اسکوچیچ خوب 
نبود و بابت هزینه ای که کردیم چیزی گیرمان نیامد. 
یک ماه مانده به جام جهانی سرمربی را تغییر دادیم 
تا به نتیجه برسیم؛ اما نتیجه نگرفتیم و فقط پزش را 
دادیم که سرمربی مان کی روش است اتفاقات بدی هم 
برای مان افتاد؛ تا الان شش گل نخورده بودیم که مقابل 
انگلیس خوردیم و مطمئن باشید مقابل ولز هم بچه ها 
فقط برای دفاع از حیثیت خودشان بازی کردند. شک 
نکنید اگر برابر انگلیس آن طور نمی باختیم، در بازی با 

ولز آنقدر قوی ظاهر نمی شدیم.«
 او ادامه داد: »ایران قطعاً می توانست از گروهش بالا 
برود. سرمربی ما شاید به لحاظ اسمی بزرگ باشد، 
ولی از نظر فنی خیلی پایین تر از تیم ما بود. کادرفنی 
به لحاظ فنی عملکرد قابل قبولی نداشت. وقتی مربی 
بترسد بازیکن اصلاً نمی تواند بازی کند. بازی با امریکا 
فقط ایستادیم و آنها بازی کردند. امریکا که کشور 
اروپایی نبود و خیلی هم به لحاظ اسمی و بازیکنی 
بالاتر از ما قرار نداشت ولی بازی را کاملاً به آنها دادیم 

و نتوانستیم به بازی برگردیم.«
بازیکن پیشین تیم ملی در خصوص نظرات متفاوت 
کارشناسان درباره ادامه همکاری فدراسیون فوتبال با 
کارلوس کی روش برای جام ملت های آسیا توضیح داد: 
»شما در همه این سال ها جز یک پلن از کی روش 
چه دیده اید؟ کی روش در همان سال های اول هر چه 
بار فنی داشت به تیم ایران داد و بعد از 9 سال دیگر 
چیزی ندارد. یک بار ندیدم او یک تفاوت در جریان بازی 
ایجاد کند؛ مثلاً نیمه اول یک بر صفر ببازد و در نیمه 
دوم بازی را ببرد. وقتی از امریکا هم عقب افتادیم هیچ 
پلنی نداشتیم؛ مثلاً آزمون را بیرون کشیدیم و قدوس 
را به زمین آوردیم حتی چیدمان کی روش در بازی اول 
با انگلیس هم اشتباه بود. برخلاف بازی های دوستانه 
به یک باره سه هافبک دفاعی را داخل زمین گذاشت 

و خط دفاعی را تغییر داد.«
حلالی درباره عدم استفاده از شجاع خلیل زاده و 
کنعانی زادگان در جام جهانی عنوان کرد: »فکر می کردم 
این دو بازیکن بازی کنند. از شواهد هم این طور 
برمی آمد. کی روش چرا صادق محرمی را دو بازی بیرون 
گذاشت؟ ما در جام جهانی خیلی اشتباهات فنی 

داشتیم.«
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باتیستوتا اسطوره  گابریل 
فوتبال آرژانتین می گوید از 
اینکه رکورد بهترین گلزن 
نی  جها جام  در  نتین  آرژا
به لیونل مسی  فوتبال را 
واگذار کند، خوشحال خواهد 

. شد
لیونل مسی، فوق  ستاره 
آرژانتینی تاکنون در 
 2022 جام جهانی 
شده  فق  مو قطر 

ادوار  در  تعداد گل هایش 
مختلف جام جهانی فوتبال را 
به عدد 9 برساند تا یک گل 
دیگر تا رکورد 10 گل گابریل 
باتیستوتا، به عنوان بهترین 
گلزن تاریخ آرژانتین در جام 
جهانی فاصله داشته باشد.

ر  د تا  تیستو با یل  بر گا
یش  صحبت ها جدیدترین 
در این باره گفته از داشتن 
رکورد بهترین گلزن تاریخ 

آرژانتین در جام های جهانی 
لذت کافی را برده است و 
حالا دوست دارد این عنوان 

را به مسی بدهد. 
ستاره پیشین فوتبال آرژانتین 
در این باره می گوید: »این 
رکوردی است که من 20 سال 
داشته ام و از آن لذت برده ام. 
حالا انصاف است که فرد 
دیگری این عنوان را در اختیار 
بگیرد. اگر این فرد نامش 

مسی باشد، به او خوشامد 
می گویم.«

روز جمعه هفته  آرژانتین 
جاری در چهارچوب مرحله 
یک چهارم نهایی جام جهانی 
2022 به مصاف هلند خواهد 
رفت  و باید دید آلبی سلسته 
می تواند به مانند جام جهانی 
2014 برزیل مقابل لاله های 
نارنجی به پیروزی برسد و به 

نیمه نهایی صعود کند.

 باتیستوتا: دوست دارم مسی رکوردم را بشکند

نتایج بازی ها

تیم ملی فوتبال استرالیا در جام جهانی 
2022 قطر موفق شد برای دومین بار 
در تاریخ حضورش در این رقابت ها از 

مرحله گروهی صعود کند. در حال حاضر 
ایجنت آرنولد در استرالیا حضور دارد تا با 
فدراسیون استرالیا مذاکره کند. اتحادیه 

فوتبال استرالیا به دلیل اینکه نمی خواسته 
تصمیم عجولانه ای بگیرد، بلافاصله پس از 
بازگشت از جام جهانی 2022 قرارداد آرنولد 

را تمدید نکرده است اما حالا به دنبال 
تمدید قرارداد با این مربی تا سال 202۶ 

هستند.

پس از بررسی گزینه های مختلف و مذاکرات 
فشرده، »پاکو خمز« سرمربی ۵2 ساله 
اسپانیایی به عنوان سرمربی تیم فوتبال 

تراکتور انتخاب شد.
خمز که سابقه بازی در تیم ملی و باشگاه های 

اسپانیایی همچون رئال وایکانو، رئال 
مورسیا، دپورتیوو لاکرونیا، رئال زاراگوزا و... 
را در کارنامه دارد، فصل 200۷-200۶ با تیم 
آلکالا وارد عرصه مربیگری شده و تاکنون 

هدایت تیم هایی نظیر کوردوبا، کارتاخنا، لاس 
پالماس، رایو وایکانو، گرانادا، کروز آزول و 

ایبیزا را برعهده داشته است.

وینیسیوس جونیور مهاجم تیم ملی 
برزیل درباره بازی تیمش مقابل کره 
جنوبی گفت: »این پیروزی را به پله 

تقدیم می کنیم که بیش از همیشه به 
قدرت و انرژی نیاز دارد. او را صمیمانه از 
راه دور در آغوش می گیریم. این پیروزی 
برای او است. امیدوارم که به خاطر پله 

هم که شده است جام قهرمانی را بالای 
سر ببریم و آن را به او تقدیم کنیم.«

او ادامه داد: »هر بازی که انجام 
می دهیم اعتماد به نفس ما را بیشتر 

می کند.«

 گراهام آرنولد
تا 202۶ روی نیمکت استرالیا

 پاکو خمز
سرمربی جدید تراکتور

 وینیسیوس جونیور:
به خاطر پله می خواهیم قهرمان شویم

امیررضا همایون
خبر نگار

شب سوم مرحله یک هشتم نهایی

شب سوم مرحله یک هشتم 
نهایی بیست و دومین دوره 
جام جهانی فوتبال با برگزاری 
کره  مصاف ژاپن-کرواسی و 
جنوبی- برزیل در قطر پیگیری 
شد، مسابقاتی که جذابیت های 
خاصی برای اهالی فوتبال در 

جهان داشت.
 

حذف نمایندگان آسیا
بدون شک صعود سه نماینده 
قاره آسیا از مرحله گروهی به 
دور حذفی یکی از شگفتی های 
جام  دوره  دومین  و  بیست 
جهانی فوتبال بود. سه تیم 
شرق آسیا که موفق شده 
بودند با صعود به مرحله حذفی 
رکوردی جاودانه را از خود به 

جا بگذارند، امیدوار بودند با 
پیروزی مقابل حریفانشان و 
به مرحله یک چهارم  صعود 
نهایی رقابت ها تاریخی سازی 
و  ین  مهم تر ر  د ن  شا د خو
معتبرترین تورنمنت فوتبالی 
جهان را ادامه بدهند؛ اتفاقی که 
البته رخ نداد تا ادامه مسابقات 
بدون حضور نمایندگان قاره 

کهن پیگیری شود.
شاید ژاپن یکی از تیم هایی بود 
که به آن برای صعود به مرحله 
یک چهارم نهایی امید داشتیم 
اما آنها پس از زدن گل اول به 
یاران لوکا مودریچ با از دست 
دادن چند موقعیت مناسب و 
سپس از دست دادن سه ضربه 
در ضربات پنالتی از صعود به 
مرحله یک چهارم نهایی و مصاف 
با شاگردان تیته بازماندند تا 
همچنان طلسم عدم صعود 

یی  نها یک هشتم  مرحله  از 
جام جهانی را با خود داشته 
آنها در دوره گذشته  باشند. 
هم با وجود عملکرد خوب در 
بازی یک هشتم مقابل بلژیک 
موفق به صعود به مرحله بالاتر 
نشده بودند. حالا باید دید 
فدراسیون فوتبال ژاپن قرارداد 
حاجیمه موریاسو را برای هدایت 
سامورایی ها در جام ملت های 
آسیا و مقدماتی جام جهانی 
202۶ تمدید خواهد کرد یا خیر.

 
پیروزی مطابق انتظار برزیل

بدون شک مصاف برزیل- کره 
جنوبی آسان ترین قرعه بین 
رقابت های مرحله یک هشتم 
بود. شاگردان تیته که چند 
ماه پیش از آغاز جام جهانی در 
یک بازی تدارکاتی به میزبانی 
ورزشگاه جام جهانی سئول به 

مصاف شاگردان پائولو بنتو 
رفته بودند شناخت خوبی از 
این تیم داشتند و در یک بازی 
قابل پیش بینی باوجود عملکرد 
خوب کره جنوبی در مرحله 
گروهی و پیروزی این تیم مقابل 
پرتغال با حساب 4 بر 1 به برتری 
رسیدند تا در مرحله یک چهارم 
نهایی شاهد جدال جذاب برزیل 
و کرواسی باشیم؛ جدالی که 
باتوجه به آمادگی فوق العاده 
سلسائو در این دوره از مسابقات 
به نظر می رسد با صعود برزیل 
به مرحله نیمه نهایی همراه شود 
و اگر برنامه ها مطابق انتظار 
پیش برود هواداران فوتبال 
در سراسر جهان شاهد جدال 
امریکای  و کلاسیک  جذاب 
جنوبی در مرحله نیمه نهایی 
لی  فوتبا تورنمنت  مهم ترین 

جهان خواهند بود.

ادامه جام بدون آسیایی ها
پله، انگیزه برای 

قهرمانی
ادسون آرنتوس دونو 
سیمتو )پله( اسطوره 
فوتبال برزیل که در 
سه قهرمانی این تیم 
در جام جهانی نقش 
کرده  یفا  ا اساسی 
در  هم اکنون  است 
و  است  بیمارستان 
بازیکنان برزیل انگیزه 
زیادی دارند تا برای 
اسطوره  لی  خوشحا
بیمار کشورشان پس 
سال   20 گذشت  از 
نی  قهرما ین  آخر ز  ا
سلسائو در جام جهانی 
بار دیگر به قله فوتبال 
جهان برسند؛ اتفاقی 
که البته باید منتظر 
ماند و دید با حضور 
تیم های قدرتمندی که 
همچنان در رقابت ها 
رخ می دهد  هستند 

یا خیر؟


